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GAl
GA2
GA3

GA4
GA5
GA6
GA8

GA9

Intakter

Infartsvag
Vattenanlaggning
Avloppsanlaggning

Vagar/Allm platsmark
Dagvattenledningar
Klubbstuga/Paviljong mm
Skog

Sophantering
Administration/Arvode

Avr fordran avlopp

Finans poster

Avsattning fonder enl budget
Budgeterad vinst

Bruttoresultat

Avsattes till fond

Nettoresultat

Upplysning
Den pagaende renoveringen av vattenverket paverkar inte arets resultat. Per 17-12-31 uppgick renoveringskostnaden till

1.237.828,20 och redovisas i balansrakningen, konto 2890. Vid avslutad renovering under 2018 kommer kostnaden att féras mot
redan fonderade medel.

Utfall
2648
-60
-288
-452

-161
-11
-280
-50

-307
-303

-136

-571

27

Budget
2558

-340
-450

-217

Diff

-16
18

52

27

2018-03-22

Kommentar till differenser

Avser Medlemsavgifter/Ris/Fakturerad el/Midsommarfest/Bidrag vagar

Lagre kostnader for snérdjning

Lagre kostnader for allmant underhall

I niva med budget

Lagre kostnader f6r Snoréjning/Stadkostnader/Grasklippning. Till stimman 2018 forslag att
slopa avdraget for staddag.

Lagre kostnader

Inkop lekutrustningar och fotbollsmal

Okade kostnader. Till stimman 2018 férslag om reducerad sophantering genom
samfalligheten.

I niva med budget

Nagot hogre kostnader dn budget avseende lan till fastighetsdgare avlopp norra omradet.
Lagre rantekostnader pa lan avlopp norra omradet.

Arets bruttoresultat

Bruttoresultatet avsattes till de olika fonderna, 6kning resp
minskning

Arets nettoresultat



